TÂMARA ilIUNICIPAL t}E

LIMEIRA

TERMO DE CIÊNCIA E NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: CÂVT¡,N¿, MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: ALDA ALIANÇA DE DIREITOS AUDIOVISUAIS
LTDA

CONTRATOz 0612022

OBJETO: SERVIÇO DE LICENÇA ANUAL PARA EXIBIÇÃO DE
FILMES

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO,
respectivamente, do Termo acimaidentif,rcado, e, cientes do seu encaminhamento
ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e
julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos
os atos da tramitação processual, até julgamento final e sua publicação e, se for o
caso e de nosso interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regimentais,
exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que todos os despachos e
decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão
publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de conformidade com o artigo 90 da
Lei Complementar Estadual no 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a
partir de então, a contagem dos prazos processuais.

Limeira,23 de março de2022.

Contratante:

SIDNEY A ALIANÇA E
PRE, AUDIOVISU LTDA

cÂu¡.n¡. CIPAL DE O MARQ SILVESTRE
DIRE R

PFÅ,iúeUTNIlúilWl: Hua Fedro Vawawa,n$ Vt - ,ha'd]íffi þlnua ltålin | ülqt 18484.ßfrü | t-tnnÏa,,$F f 1g 84û4,75ûn t ß34ü4,7nüE
v'rww,limetra"sp"lag"Mt I nunlutaffi1rtrn#írr,sp,ltü"ff | facebonk; ca{naröülrneira I bløltlp,r: mmaraú,nllmelra I youWbe: eamaraüøllmel¡a